GMB GMB 1300 MAHRUTİ KİTİ TOFAŞ 131
DOĞAN-ŞAHİN-KARTAL GMB 1300 DK2300
MAHRUTİ KİTİ

GMB-
GMB1300

GMB DF-FT
200

DEFRANSİYEL
KİTİ

0 5 Ad 975,00 TRY HARİÇ 4.875,00 TRY

TIMKEN-HM89446/HM89410
TIMKEN-

HM89446/HM8
9410

0 1 Ad 0,00 TRY HARİÇ 0,00 TRY

TOPLAM 0 23 3.130,00 TRY 7702.000 TRY

YALNIZ:YEDI BIN YEDI YÜZ İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.702,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.